در این کتاب از سه قرن بعدی سخن گفته نشده است. مؤلف امیدوار است در فرصتی دیگر با تکمیل آن مباحث، کتاب را کامل نماید.

مجموعه‌ها

سندیات (مجموعه مقالات درباره اسناد

تاریخی)

حسین مدرسی طباطبائی، مؤسسه انتشاراتی زاگرس، نیوجرسی - ایالات متحده، ۲۰۰۸ م - ۱۳۸۷ ش، مجموعه آثار قدیم - ۳، ۴۴۰ ص.

این کتاب سومین اثر از تحقیقات گذشته استاد دکتر حسین مدرّسی طباطبائی است که انتشارات زاگرس در ایالات متحده (محلّ تدریس استناد مدرّسی) به گردآوری و انتشار مجدد آنها به صورت حاضر اقدام کرده است. دو اثر پیشین، یکی ذیل نشة المصدور از ابوالرّجاء قمی و دیگری قمیّات نام داشت که در نشریه «نگارشی میراث» معرفی شد.

یعنی ملاحظات استاد است بر چند مقاله که قبلاً در مجموعه «اسناد و مدارک تاریخی» در لندن به سال ۱۳۶۰ منتشر شده بود.

◊ فهرست نسخه های عکسی کتابخانه بزرگ حضرت آیه الله العظمی مرعشی نجفی (ره) ابوالفضل حافظیان بابل، زیر نظر سید محمود مرعشی نجفی، چاپ اول، کتابخانه بزرگ حضرت آیه الله العظمی مرعشی نجفی (ره) - گنجینه جهانی مخطوطات اسلامی، قم، ۱۳۸۷ ش /

۱۴۲۹ ق / ۲۰۰۸ م.

ضرورت وجود مراکز در کشور که به گردآوری تصویر نسخه های خطی، این میراث فرهنگی و نتیجه تلاش های علمی دانشوران ایرانی و مسلمان پردازد از قدیم الایام احساس می شده است (در حال حاضر به جز کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران و بخش میکرو فیلم ها و عکسی های کتابخانه مرعشی به فعالیت های ارزنده